

Voipoint Roadshow 2015

24 marca, w hotelu DoubleTree by Hilton w Warszawie, odbyła się konferencja Voipoint Roadshow 2015 „Tu zaczyna się komunikacja”.



Trendy i kierunki rozwoju rynku telekomunikacyjnego i IT w Polsce oraz na świecie – to był główny temat wystąpień producentów zaproszonych przez Voipoint: 3CX, beroNet, Yealink, Centile. Przedstawiciele tych firm zaprezentowali także swoje najnowsze rozwiązania i produkty.

– Chcemy być w centrum VoIP'owego świata – podkreśliła w swoim otwierającym konferencję wystąpieniu Monika Józwiak, dyrektor sprzedaży i rozwoju biznesu Voipoint.

W pierwszej części spotkania głos zabrał Piotr Żochowski, kierownik produktów Biznes UPC Polska, partner handlowy Voipoint. – UPC Biznes to nowoczesne i zaawansowane usługi dostępu do Internetu, telefoniczne oraz telewizyjne. Naszą ofertę kierujemy do małych firm oraz osób prowadzących działalność gospodarczą w domu. Dla dużych firm dostarczamy dedykowane rozwiązania – powiedział Piotr Żochowski.

Cykl prelekcji producentów rozwiązań telekomunikacyjnych rozpoczął Sebastian Balan, Account Manager z firmy 3CX, który zaprezentował m.in. centrale telefoniczne, które zostały stworzone specjalnie na potrzeby systemu operacyjnego Microsoft Windows w oparciu o standard SIP.

Kolejne ciekawe wystąpienie miał Christian Richter, Managing Director z firmy beroNet. Zaprezentował najnowsze rozwiązania bramek VoIP, które posiadają modułową budowę, co oznacza możliwość instalowania różnych modułów analogowych (FXS/FXO), cyfrowych (BRI/PRI ISDN) i GSM w ramach jednego urządzenia. Ich instalacja zajmuje około pięciu minut.

Z kolei Joyce Wang i Check Lee z Yealink zaprezentowali najnowsze telefony IP, które wyróżniają się na rynku ciekawym designem, starannym i precyzyjnym wykonaniem oraz najnowocześniejszymi technologiami. Uwzględnili także kodeki szerokopasmowe G.722 oraz głośniki i mikrofony o wysokiej jakości dźwięku HD Audio WideBand Voice.

Ostatnią prezentację poprowadził Jean-Charles Collin, Product Sales Expert Centile, który pokazał możliwości platformy telekomunikacyjnej Centile, łączącej funkcjonalność telefonii stacjonarnej i mobilnej.

Dużym zainteresowaniem uczestników spotkania cieszyło się również stoisko ze sprzętem telekomunikacyjnym marki Snom oraz Yealink, na którym prezentowane były najnowsze rozwiązania.

Wśród gości znaleźli się przedstawiciele dostawców rozwiązań telekomunikacyjnych, operatorów, integratorów i innych firm z całej Polski, m.in. T-mobile, Aiton Caldwell, Polkomtel, Infover czy UPC.

Konferencję zakończyła debata ekspercka z przedstawicielami producentów, której fragmenty drukujemy obok. Debatę poprowadzili dziennikarze magazynu Reseller News. Tytuł objął patronat medialny nad całym wydarzeniem.



Piotr Żochowski



Jean-Charles Collin

